
WSz – II.4.291.50.257..2017
Tarnobrzeg, dnia 27.09.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę nici chirurgicznych, staplerów i klipsów oraz siatek przepuklinowych dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)  w odpowiedzi na
zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Dot. Pakiet 6, poz. 4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania staplera liniowego z manualną regulacją docisku do tkanki grubej w za-
kresie 1,0-2,5mm, rozmiar 60H, o długości linii szwu 60mm, jednorazowego użytku ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2
Dot. Pakiet 7, poz. 1,2,3,4
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 1 do 4 siatki polipropylenowej, o gramaturze 60g/m2 i średni -
cy oczka 0,5-0,9mm, grubości nici 0,13 mm, posiadającej na każdym pojedynczym opakowaniu etykietę z infor -
macją o dacie ważności, nazwie producenta i nr serii z możliwością łatwego odklejenia celem umieszczenia na
karcie operacyjnej, w rozmiarach podanych w SIWZ ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 3
Dot. Pakiet 8, poz. 1
Czy Zamawiający ma na myśli klipsy  tytanowe do klipsownicy typu LT 300 w rozm. średnio-dużym, pakowane
w magazynki po 4 i 6 szt klipsów, niewchłanialne ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  na myśli klipsy  tytanowe do klipsownicy typu LT 300 w rozm. średnio-dużym,
pakowane w magazynki po 4 i 6 szt klipsów, niewchłanialne.

Pytanie 4
Dot. Pakiet 8, poz. 2
Czy Zamawiający ma na myśli klipsy polimerowe niewchłanialne, w rozm. XL, pakowane w magazynki po 2 szt,
4 szt i 6 szt. klipsów, magazynki wyposażone w taśmę samoprzylepną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  na myśli polimerowe niewchłanialne, w rozm. XL, pakowane w magazynki po 2
szt, 4 szt i 6 szt. klipsów, magazynki wyposażone w taśmę samoprzylepną.

Pytanie 5
Dot. Pakiet 8, poz. 3
Czy Zamawiający ma na myśli klipsy tytanowe opisane jak w SIWZ, pakowane w magazynki po 4 szt, 6 szt i 10
szt. klipsów, magazynki wyposażone w taśmę samoprzylepną?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  na myśli  klipsy tytanowe opisane jak w SIWZ, pakowane w magazynki po 4 szt,
6 szt i 10 szt. klipsów, magazynki wyposażone w taśmę samoprzylepną.

Pytanie 6
Dot. Pakiet 8, poz. 1,2,3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów z dołączoną wklejką do karty pacjenta zawierającą numer serii,
nazwą producenta i datą ważności klipsów ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 7
Prosimy z sprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie opisu nici w Pakiecie 10 poz. 2: Czy Zamawiający ma na 
myśli nić z igłą o krzywiźnie: 1/2 koła? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający na myśli  nić z igłą o krzywiźnie: 1/2 koła.

Pytanie 8
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie siatek w rozmiarze 
8cmx15cm lub 10cmx15cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie 9
Czy zamawiający wydzieli  lub pozwoli  na złożenie  oferty częściowej  z  pak nr  8  poz.  2?  Wyrażenie  zgody,
pozwoli innym oferentom na złożenie oferty na klipsy wysokiej jakości w konkurencyjnych cenach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 10
Pakiet Nr 4 poz. 2,3,4 
Czy Zamawiający ma na myśli utlenioną regenerowaną celulozę?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający na myśli utlenioną regenerowaną celulozę.

Pytanie 11
Pakiet nr 11
Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną polipropylenową niewchłanialną przeznaczoną do różnego rodzaju
wad powięzi. Siatka zapewnia korzystne wrastanie oraz zwiększa wytrzymałość ścian. Cienka konstrukcja ściany
z  mniejszą  ilością  materiału  sprzyja  redukcji  bliznowacenia  tkanek  minimalizując  dyskomfort  pacjenta  –
gramatura 52,36g/m2 . Grubość pojedynczego włókna – 0,10mm, grubość siatki – 0,5mm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12
Pakiet nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10x15cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczące przedmiotu zamówienia:
Pytanie 13
Pakiet 7, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści siatkę w rozmiarze 8x13cm lub 10x16cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14
Pakiet 7, poz. 1-4: Czy Zamawiający dopuści siatki o średnicy oczek do 0,92mm i grubości nici 0,16mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do projektu umowy:
Pytanie 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §8 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Czy Zamawiający zmodyfikuje treść §5 poz.  2  na:  w przypadku zmiany stawki VAT zmianie  ulegnie  kwota
podatku VAT, cena brutto, natomiast cena netto pozostanie niezmienna. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego
kursu NBP walut  EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ. 

Pytanie 18
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści klips zgodny z opisem SIWZ tj produkt oryginalny do 
klipsownicy typu Teleflex-Horizon, pakowany po 6 i 24 szt. w magazynku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment wyłącznie na adres poczty 
elektronicznej w formie pliku PDF?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie w §6 ust. 2 na:
„W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie
niezmienna.”?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 16.



Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża
terminu składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 02.10.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.10.2017 r. o godz. 10:15.
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